首  都  医  科  大  学

关于召开学校本科教学工作审核评估

培训会的通知
相关学院、附属医院、教学医院，校机关各部处、各部门、直属单位：

学校将于2018年11月4日至8日接受本科教学工作审核评估专家组入校考察。根据学校审核评估工作整体安排，组织本科教学工作审核评估培训会。现将有关事宜通知如下：
一、时间

2018年10月30日（周二） 下午3:00

二、地点

学校学术报告厅

三、主要内容

1、副校长王松灵作学校迎接教育部普通高等学校本科教学工作审核评估培训

2、校领导讲话

四、参会人员
1、承担本科教学工作的22所附属医院和教学医院的院长或书记，分管教学工作副院长，教育处处长、分管本科教学工作副处长，医院联络员，教育处工作人员（未参加10月24日培训会的），11月5至7日有授课任务的教师（未参加10月24日培训会的）；
2、全体校管以上干部；

3、校本部各学院联络员，10月30日下午没有授课任务的教师与教辅人员（未参加10月24日培训会的）；

4、学校教学督导组成员、支教团教师。
五、参会要求
1、请各单位组织好人员准时参会，并确定具体工作人员负责签到，于10月30日（周二）下午2：45前签到入场完毕；
2、请各单位于10月29日（周一）下午5:00前将参会回执反馈至相应的部门联系人；
	参会人员
	回执反馈
单位
	联系人
	联系电话

传真、邮箱

	有关附属医院和教学医院
参会人员
	校长办公室
	朱爽
	83911979

83911029（fax）

xbxinxi@ccmu.edu.cn

	全体校管以上干部
	校长办公室
	任欣淼
	83911107

	10月30日下午没有授课任务的教师与教辅人员（未参加10月24日培训会的）
	教务处
	基础：殷艳萍
临床：付斌
	83911057
83911061

	校本部各学院联络员、学校教学督导组成员、支教团教师
	教务处

	阳方
	83911063

83911063（fax）

3、请有关附属医院和教学医院用A4纸自制“10.30”车证。
附件：参会回执

首都医科大学
2018年10月26日
联系人：邢春明    穆瑞琰

电  话：83911978  83911017
附件：
参  会  回  执

单位名称：

	领队姓名
	职务
	手机
	本单位可参会人数

— 3 —